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Oświęcim, 19 kwietnia 2024 roku

PYTANIA I WNIOSKI WYKONAWCÓW ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nr ZP/  6  /202  4   pn. „Kompleksowa dostawa gazu  

ziemnego obejmująca sprzedaż i dystrybucję paliwa gazowego do obiektów Przedsiębiorstwa

Wodociągów i Kanalizacji w Oświęcimiu”

Informujemy,  że  do  Zamawiającego  wpłynęły  następujące  pytania  i  prośby  o

wyjaśnienie/zmianę  treści  Specyfikacji  Warunków Zamówienia.  Zamawiający  bez  ujawniania

źródła zapytania udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie nr 1
Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego
odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD i mocy
umownej,  a  danymi  przekazanymi  przez  OSD  za  dany  okres  rozliczeniowy  w  trakcie
obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych
odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej  mocy umownej i grupy taryfowej przez OSD w
danym okresie rozliczeniowym?
Wyjaśniamy,  że  Wykonawca  w  ramach  zawartej  umowy  kompleksowej  (sprzedaż  oraz
dystrybucja  paliwa  gazowego)  zobowiązany  jest  rozliczyć  Odbiorcę  za  świadczone  usługi
dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został
zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie
kwalifikacji  do  danej  mocy  umownej  i  grupy  taryfowej  przez  OSD  w  danym  okresie
rozliczeniowym.

Pytanie nr   2  
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zawarcie  umowy  w  formie  korespondencyjnej  lub
elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej
z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie nr   3  
Wykonawca prosi o wskazanie prawidłowej mocy umownej lub grupy taryfowej W-5 dla PPG
8018590365500000029051. 
Poniżej wykonawca przedstawia wielkość mocy umownej przypisanej do danej grupy taryfowej
wg obowiązującej taryfy OSD:
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Grupa
taryfowa

Moc umowna
b [kWh/h]

Roczna ilość
odbieranego paliwa

gazowego 
a [m3/rok] 

W-1.1, W-1.2 b≤110 a≤300

W-2.1, W-2.2 b≤110 300 < a ≤1 200 

W-3.6, W-3.9 b≤110 1 200 < a ≤ 8 000 

W-4 b≤110 a > 8 000 

W–5.1 110 < b  710 -

W  związku  z  powyższym  Wykonawca  prosi  o  wskazanie  prawidłowej  mocy  umownej  dla
wymienionego  PPG  oraz  naniesienie  stosownych  zmian  w  Formularzu  Cenowym.  Nie  jest
możliwe, aby dla W-5 moc wynosiła 110 kWh/h. Najniższa moc umowna dla W-5 może wynosić
111 kWh. 

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia na 111 kWh/h deklarowaną moc umowną dla punktu poboru o numerze
8018590365500000029051 zlokalizowanego przy ul. Ostatni Etap 6 w Oświęcimiu.
Stosownie do powyższej zmiany Zamawiający modyfikuje treść SWZ we wszystkich zapisach
odnoszących  się  do  zamawianej  mocy  paliwa  gazowego  oraz  zamieszcza  na  stronie
internetowej  postępowania zaktualizowany wzór Wykazu Cen w pliku pn.  "02 Zał.  1 do 5 -
Formularze i oświadczenia – AKTUALNE".

Pytanie nr   4  
Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania
podstawowego do poziomu max +/- 20%.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje,  że odchylenie względem całkowitego zapotrzebowania 112092 kWh
może wynieść nie więcej niż +/- 20%.

Pytanie nr   5  
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  punkty  poboru  nie  podlegają  ochronie  taryfowej  zgodnie
obowiązującą od dnia  26 stycznia  2022 r.  ustawy o  szczególnych rozwiązaniach służących
ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz.
202).  

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że punkty poboru gazu objęte postępowaniem nie podlegają ochronie
taryfowej  zgodnie  z  obowiązującą  od  dnia  26  stycznia  2022  r.  ustawą  o  szczególnych
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku
gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202).

Pytanie nr   6  
Dotyczy: pkt 17 IPU Załącznik nr 7 do SWZ – prosimy o modyfikacje treści: –„zużycie gazu (w
m3 i w kWh) oraz odczyty wskazań gazomierza w danym okresie rozliczeniowym”, na zapis:
„zużycie  gazu  (w  m3  i  w  kWh)  oraz  odczyty  wskazań  gazomierza  w  danym  okresie
rozliczeniowym (odczyt wskazań gazomierza tylko dla grupy W-4)” Wyjaśniamy, że OSD nie
przekazuje wskazań gazomierza dla punktów poboru w grupie W-5 i wyżej.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapis w pkt 17 IPU (załącznik nr 7 do SWZ) na następujący: 
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„–  zużycie  gazu  (w  m3  i  w  kWh)  oraz  odczyty  wskazań  gazomierza  w  danym  okresie
rozliczeniowym, chyba że nie zostały one przekazane przez OSD,”.

Pytanie nr   7  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez dedykowany portal Biznes 24?
Umożliwi to Zmawiającemu szybsze otrzymywanie faktur, niż drogą tradycyjną. Otrzymywanie
faktur  będzie  możliwe  po  oznaczeniu  na  portalu  chęci  otrzymywania  e-faktury.  Dzięki
dostępowania  do  portalu  będą  mieli  Państwo  dostęp  do  faktu  oraz  różnych  zestawień  np.
kwartalnych zużyć, salda.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez dedykowany portal.
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